Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5072/2018

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal a roçagem de mato, em área pública na Rua Aristides Bueno de Oliveira, em frente à escola Atílio Dextro, no Bairro Jardim dos Cedros.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, promova a roçagem de mato, em área pública na Rua Aristides Bueno de Oliveira, em frente à escola Atílio Dextro, no Bairro, no Bairro Jardim dos Cedros.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores, informando da necessidade de manutenção no local, que apresenta mato alto e muita sujeira, fato este que prejudica a qualidade de vida, da comunidade residente no entorno, além de colocar diretamente em risco os vizinhos da área pública.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de novembro de 2.018.

Carlos Fontes
-vereador-
9cf0422c-aafb-47ab-baa5-2dbc97cdac65.png
PROTOCOLO 9609/2018 - 09/11/2018 17:32

image1.jpeg

image10.jpeg